Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

16 июня 2020 года                                    № 847

Об отнесении участковых избирательных комиссий

избирательных участков города Сургута к группам

в зависимости от численности участников

общероссийского голосования в период подготовки

и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации

от 14.02.2020 №32-рп, постановлением избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 17.03.2020 №680 «Об определении

групп территориальных и участковых избирательных комиссий Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», территориальная

избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести участковые избирательные комиссии избирательных участков города

Сургута к группам в зависимости от численности участников

общероссийского голосования в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии города Сургута

Пановой Е.А. руководствоваться настоящим постановлением при начислении

дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий

избирательных участков города Сургута с правом решающего голоса в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии»

и направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута

Гаранину С.В.

              Председатель

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                             С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                           Г.М. Миронова

Приложение к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Сургута

от 16 июня 2020 года № 847

I группа  УИК с численностью избирателей до 1000 человек:

№ п/п № УИК Кол-во избирателей Кол-во членов УИК

1.  404 213 9

2.  406 664 9

3.  407 822 9

 Итого: 1699 27

II группа УИК с численностью избирателей от 1001 до 2000 человек:

№ п/п № УИК Кол-во избирателей Кол-во членов УИК

1.  318 1998 16

2.  321 1927 16

3.  327 1923 16

4.  334 1975 16

5.  347 1900 16

6.  360 1738 16

7.  365 1887 16

8.  384 1956 16

9.  386 1932 16

10.  387 1575 12

11.  400 1395 12

12.  402 1715 12

13.  403 1627 12

14.  405 1851 12

15.  411 1638 12

16.  417 1906 16

17.  418 1014 12

18.  419 1344 12

19.  690 1635 12

20.  693 1907 12

21.  703 1496 12

22.  705 1153 12

23.  706 1559 16

24.  707 1915 12

25.  711 1261 10

 Итого: 42227 342

III группа УИК с численностью избирателей более 2001 человека:

№ п/п № УИК Кол-во избирателей Кол-во членов УИК

1.  313 2161 16

2.  314 2701 16

3.  315 2082 16

4.  316 2675 16

5.  317 2032 16

6.  319 2012 16

7.  320 2651 16

8.  322 2509 16

9.  323 2234 16

10.  324 2375 16

11.  325 2045 16

12.  326 2381 16

13.  328 2339 16

14.  329 2062 16

15.  330 2403 16

16.  331 2305 16

17.  332 2401 16

18.  333 2644 16

19.  335 2143 16

20.  336 2404 16

21.  337 2167 16

22.  338 2095 16

23.  339 2223 16

24.  340 2267 16

25.  341 2633 16

26.  342 2798 16

27.  343 2563 16

28.  344 2358 16

29.  345 2602 16

30.  346 2778 16

31.  348 2548 16

32.  349 2740 16

33.  350 2310 16

34.  351 2152 16

35.  352 2465 16

36.  353 2545 16

37.  354 2033 16

38.  355 2690 16

39.  356 2095 16

40.  357 2755 16

41.  358 3006 16

42.  359 2579 16

43.  361 2448 16

44.  362 2013 16

45.  363 2590 16

46.  364 2265 16

47.  366 2218 16

48.  367 2607 16

49.  368 2352 16

50.  369 2134 16

51.  370 2525 16

52.  371 2368 16

53.  372 2012 16

54.  373 2223 16

55.  374 2502 16

56.  375 2184 16

57.  376 2311 16

58.  377 2766 16

59.  378 2528 16

60.  379 2744 16

61.  380 2522 16

62.  381 2629 16

63.  382 2866 16

64.  383 2059 16

65.  385 2120 16

66.  388 2655 16

67.  389 2751 16

68.  390 2832 16

69.  391 2749 16

70.  392 2046 16

71.  393 2031 16

72.  394 2685 16

73.  395 2398 16

74.  396 2447 16

75.  397 2630 16

76.  398 2303 16

77.  399 2480 16

78.  401 2231 16

79.  408 2593 16

80.  409 3147 16

81.  410 2320 16

82.  412 2338 16

83.  413 2113 16

84.  414 2058 16

85.  415 2633 16

86.  416 2559 16

87.  689 2629 14

88.  691 2047 14

89.  692 2389 14

90.  695 2178 16

91.  696 2642 16

92.  697 2077 14

93.  702 2280 16

94.  704 2224 12

95.  708 1997 16

96.  709 2301 12

97.  712 2183 12

98. 713 2119 14

99. 714 2567 10

 Итого: 237579 1556

Всего: 281505 1925